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Radom, dn. 11.10.2024 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści opisu przygotowania wniosku – sprawa: 41/PODOiB/2024
 
           W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego 
z zastosowaniem zasad udzielania zamówień publicznych w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę 443 000 euro, zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. tj. /Dz. U. z 2024 poz. 1320./. na Usługa w zakresie ochrony fizycznej SUFO w kompleksach wojskowych będących na zaopatrzeniu gospodarczym 42. Bazy Lotnictwa Szkolnego w latach 2025 – 2026, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania przesłane przez firmy.

Pytanie 1: Proszę o potwierdzenie, iż w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki dot. doświadczenia (rozdz. VIII ust. 2 pkt 4a) Opis sposobu przygotowania wniosku, mogą być spełnione łącznie przez Wykonawców występujących wspólnie w przedstawiony poniżej sposób: Konsorcjum, w którym składzie są m.in. firmy: A, B złoży wniosek w niniejszym postępowaniu. Na spełnienie warunków wykaże umowę zrealizowaną w ramach konsorcjum, w skład którego wchodzą m.in. firmy: A, B, C, łączna wartość wypracowana przez firmy A + B zgadza się ze stawianymi wymogami Zamawiającego – tj. osiąga wartość np. dla części 1: 6 000 000,00 zł brutto. W powyższej sytuacji nie sumuje się odrębnego doświadczenia, tj.: firma A jedną usługą, a firma B drugą usługą u innego Zamawiającego, tylko wykazuje umowę zrealizowaną u tego samego Zamawiającego wspólnie w ramach Konsorcjum przez firmy A + B. Przenosząc powyższe na grunt postawionego w postępowaniu warunku udziału w postępowaniu tytułem przykładu: Wykonawca występujący wspólnie 
np. w formie konsorcjum A, B, C, składając wniosek w postępowaniu, wykaże 
się usługą ochrony osób i mienia realizowaną przez SUFO w ramach konsorcjum 
A, B, C, gdzie konsorcjant A wypracował np. 5 000 000,00 zł brutto i w ramach tej samej usługi Konsorcjant B wypracował np. 1 500 000,00 zł brutto – czyli łącznie wykażą się wykonaniem usługi ochrony o wartości 6 500 000 zł brutto.
Odpowiedź: Wykonawcy mają wykaz co najmniej 2 usługi - każda o wartości nie mniejszej niż jaka została określona dla danej części zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie A, B lub C, wykaże spełnienie warunku, z zastrzeżeniem, że warunek ,,doświadczenie’’, spełni samodzielnie jeden z Wykonawców A, B lub C (doświadczenia nie sumuje się tj. wykonanie przez dwóch lub trzech Wykonawców po jednej usłudze nie potwierdza spełnienia warunku. Warunek spełni konsorcjum w składzie A,B,C, gdy referencje zostały wystawione na skład konsorcjum A,B,C., lub warunek spełni konsorcjum w składzie A i B, gdy referencje były wystawione na skład konsorcjum A,B,C, a wartość wypracowanej usługi w ramach jednej umowy przez konsorcjum 
w składzie A i B będzie odpowiadać wymogom Zamawiającego.
Pytanie 2: W nawiązaniu do rozdz. XIII ust. 5 Opisu sposobu przygotowania wniosku, prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem „suma wartości wszystkich wykazanych usług 
u danego Wykonawcy” Zamawiający rozumie sumę max. 5 usług, tj. 2 usług przedstawionych w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz max. do 3 usług wykazanych 
w celu otrzymania dodatkowych punktów w kryterium selekcji. 
Odpowiedź: Zamawiający, w kryterium selekcji – w celu otrzymania dodatkowych punktów dopuszcza przedstawienie max 3 usługi. W przypadku, gdy dwóch lub więcej Wykonawców, którzy uzyskają taką samą liczbę punktów w kryterium selekcji Wykonawców, o kwalifikacji na danym miejscu do II etapu postępowania będzie decydowała suma wartości wszystkich wykazanych usług u danego Wykonawcy, wykazanych w kryterium sekcji. Nadmieniam, że nie będą sumowane wartości umów jakie należy przedstawić na spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 

Pytanie 3: Prosimy o informację w jakich godzinach czynna jest Kancelaria Jawna Zamawiającego.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Kancelaria Jawna w 42 Bazie Lotnictwa Szkolnego jest czynna 
od poniedziałku do piątku, w godz. 07.30 – 15.30, z tym że przyjmowanie dokumentów do godz. 15.00.


Za udział w postępowaniu serdecznie dziękujemy.

DOWÓDCA
[bookmark: _Hlk68253005]
płk pil. mgr inż. Maciej SIEMIŃSKI











Wyk.: Renata WIŚNIEWSKA

2

image1.jpeg
AN

N

25YEARS | POLAND IN NATO




